
MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
odbor správních, dopravních a živnostenských agend  

Masarykovo nám.1 (30), 69701 KYJOV 
Tel.: 518 697 500, fax: 518 697 567, e-mail: urad@mukyjov.cz, ID datové schránky: f28bdah 

 

 Váš dopis zn.: 
 Ze dne: 

 
 1.8.2018 

 
 

 
 

Spis zn.: OSDŽA 11526/2018/466   
č.j.:  OSDŽA58900/18/466   
 

Vyřizuje: 
tel.: 
e-mail: 

  
 Ing. Jiří Sochna 
518 697 537 

 j.sochna@mukyjov.cz 

 
SUDOP BRNO, spol. s r.o. 
Kounicova 688/26 
602 00  Brno 
 

    
Kyjov 3.8.2018   

 
V e ř e j n á   v y h l á š k a  

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

SUDOP BRNO, spol. s r.o., Ing. Vlachová, IČO 44960417, Kounicova 688/26, 602 00  Brno 

(dále jen "žadatel") podal dne 1.8.2018 žádost o  

Zrušení přejezdu P 7930 v žkm 51,948 v rámci stavby "Rekonstrukce traťového úseku 
Nesovice-Kyjov 

na pozemku parc. č. 2002 v katastrálním území Mouchnice. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení 
o zrušení přejezdu 
Popis: 
Přejezd slouží jako propojení mezi zpevněnou komunikací a lesní cestou přes most přes Kyjovku, který je 
v havarijním stavu. V lese je patrné budování objízdné lesní cesty propojující úsek mezi přejezdy P7929 a 
P7930. 

Městský úřad Kyjov, OSDŽA jako příslušný silniční správní úřad podle ust § 40 odst. 4 písm. a) a ů 37 
odst. 4) zákona č. 13/1997S., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů oznamuje podle 
§ 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů zahájení řízení o  zrušení 
přejezdu a současně podle § 49 odst. 1 správního řádu nařizuje k projednání žádosti ústní jednání na den 

29. srpna 2018 (středa) v 9:00 hodin 

se schůzkou pozvaných na MěÚ Kyjov, budova č. 1, místnost č. 14. ( v průchodu vpravo ) 

Silniční správní úřad žádá účastníky řízení, aby nejpozději při ústním jednání uplatnili své námitky. Ve 
stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené správní úřady. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů 
rozhodnutí (Městský úřad Kyjov, OSDŽA, úřední dny: Po 8-17,St 8-17, Út 8-15,Pá 8-14:30 hod., polední 
přestávka 11-12 hod.). 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 



Č.j. OSDŽA58900/18/466 str. 2 

 
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
  
Otisk razítka 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jiří Sochna 
oprávněná úřední osoba 

  
Přílohy: Situace 
 
Obdrží: 
navrhovatel dle ust. § 27 odst. 1písm. a) SŘ 
SUDOP BRNO, spol. s r.o., IDDS: tfy5bmb 
  
účastníci  dle ust. § 27 odst.1 písm. b) SŘ 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, IDDS: uccchjm 
Ing. Jiří Prášek, MBA, Kuželov č.p. 15, 696 73  Hrubá Vrbka 
Stanislav Beníček, Smetanova č.p. 1173/6, 697 01  Kyjov 1 
Ladislav Urc, Bukovanská č.p. 3020/1, Boršov, 697 01  Kyjov 1 
Obec Mouchnice, IDDS: szzbzgf 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
AGRONET Nesovice, družstvo, IDDS: 3pajxag 
Město Kyjov, statutární zástupce, Masarykovo náměstí č.p. 30, 697 01  Kyjov 1 
  
dotčené orgány státní správy 
Drážní úřad, sekce stavební, oblast Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Dopravní inspektorát Hodonín, IDDS: jydai6g 
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Bučovice, IDDS: e8jcfsn 
Městský úřad Kyjov, OŽPÚP, Masarykovo náměstí č.p. 1/38, 697 01  Kyjov 1 
Městský úřad Kyjov, OOP- ÚD 
 
Neznámí uživatelé přejezdu veřejnou vyhláškou: 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce úřadu a elektronicky systémem 
umožňujícím dálkový přístup. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obec žádáme o vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce úřadu po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné 
zaslání po jeho sejmutí. 
 


		2018-08-03T11:07:14+0200
	Jiří Sochna
	referent dopravních agend




